ATA DE REUNIÃO RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

PC Nº 2.568/2018 – PREGÃO PRESENCIAL 05/2018
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA O INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - SBCPREV.

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e dezoito, às dez horas,
conforme previsto no Edital do Pregão Presencial nº 005/2018 o Pregoeiro e sua equipe
de apoio reuniram-se, nas dependências da sala de reuniões do SBCPREV, na Avenida
Senador Vergueiro nº 1.751, Parque São Diogo, nesta cidade, onde instalou-se a mesa
receptora de documentos e propostas da licitação acima epigrafada, tendo como
Pregoeiro o Sr. Davi Melo, e sua Equipe de Apoio, formada por: Sr. Antônio Gilmar
Giraldini, Diretor Administrativo e Financeiro do SBCPREV, e Sra. Vanessa Silva Pereira
Analista Previdenciária – Gestora Pública do  SBCPREV. Encerrado o prazo para
recebimento, verificou-se que a licitação não contou com a participação de nenhum
licitante, sendo desta forma a o Pregão Presencial 005/2018 declarado DESERTO.
Nada mais havendo a tratar, eu Davi Melo, lavrei a presente ata que após lida será
assinada pelos presentes.

DAVI MELO
Pregoeiro

ANTONIO GILMAR GIRALDINI
Equipe de Apoio

                                                                                                                VANESSA SILVA PEREIRA
                                                                                                                            Equipe de Apoio

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
pr

od
ig

i.s
ao

be
rn

ar
do

.s
p.

go
v.

br
/c

pa
v-

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

R
.0

02
56

8/
20

18
-4

6
e

o
có

di
go

 7
R

52
O

T
6J

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
A

N
E

S
S

A
 S

IL
V

A
 P

E
R

E
IR

A
 e

 A
N

T
O

N
IO

 G
IL

M
A

R
 G

IR
A

LD
IN

I e
 D

A
V

I M
E

LO
.

Página: 109